ГЛАВАРАЗВЕТЬЕВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ


РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.10.2021г. № 46
с.Разветье

«Об утверждении предварительных
итогов социально-экономического развития 
муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области 
за 2021 год»



В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 27 Положения о  бюджетном процессе в муниципальном образовании «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от «23» октября 2020 года №08              (ред. от 30.06.2021 г. № 51):

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области за 2021 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.








Глава Разветьевского сельсовета
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Железногорского района                                                  А.Ю. Евдокимова      

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением главы
Разветьевского сельсовета
Железногорского района 
от 25.10.2021г. № 46
Предварительные итоги социально-экономического развития 
муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области 
за 2020 год (отчет) и ожидаемые итоги за 2021 год
Таблица 1
тыс.руб.
	Наименование показателей

	2020 год
отчет
	2021 год
оценка

	
	Прибыль
	Убыток
	Фин. рез. (+,-)
	Прибыль
	Убыток
	Фин. рез. (+,-)

	ВСЕГО:
	2100,0
	0,0
	2100,0
	2200,0
	0,0
	2200,0

	в том числе по видам экономической деятельности:
	
	
	
	
	
	

	сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	обрабатывающие производства
	2100,0
	
	2100,0
	2200,0
	
	2200,0

	из них:
	
	
	
	
	
	

	- цех стройматериалов (обработка древесины)
	300,00
	
	300,00
	320,00
	
	320,00

	- производство бумаги и бумажных изделий
	1300,0
	
	1300,0
	1400,0
	
	1400,0

	ООО ТД "Технопринт"
	1300,0
	
	1300,0
	1400,0
	
	1400,0

	- производство резиновых и пластмассовых изделий
	500,0
	
	500,0
	500,0
	
	500,0

	ООО «СТ Пласт»
	500,0
	
	   500,0
	500,0
	
	   500,0



Предварительные итоги социально-экономического развития
муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области
за 2020 год (отчет) и ожидаемые итоги за 2021 год

Таблица 2 

	Наименование показателей

	Ед. изм.
	2020 год
	2021 год
	

	
	
	Отчет                    
	оценка
	Темп роста (снижения), %

	Фонд начисленной заработной платы работников
	тыс.руб.
	53 051,0
	53 051,0
	100,0

	Среднесписочная численность работников
	чел
	200
	200
	100,0

	Среднемесячная начисленная  заработная плата работников
	руб.
	22 104,6
	22 104,6
	100,0
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